Portaria Conjunta nº. 084/SAD/SES/2009.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 16 de fevereiro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 084/SAD/SES/2009)

MATRÍCULA

NOME NOTA

APOIO DO SUS

95371 Carmen Bottega 9,08

42274 José de Almeida Rodrigues 9,09

86139 Leonilde Aparecida Laudelino Grassi 9,56

58132 Magdalena Krieser 9,38

46157 Maria Helena A. dos S. Fernandes 8,06

95370 Diva Dalmoro Zanol 9,27

ASSISTENTE DO SUS

42001 Benedito Dadino da Costa Filho 9,11

58323 Cleudes Terezinha Fiori Maier 9,97

51446 Edna Silva Miguel 9,38

95365 Elza Mendes da Silva 9,39

95493 Ivonir Pagliari 8,79

40630 Janete Schimitt Pozzer 9,24

42872 Leonardo Alves de Moraes 9,93

57233 Maria Mércia de Deus da Silva 9,64

90589 Simone Laura Rabelo da Silva 9,90

43844 Beatriz Lodi Rissini 9,54

58560 Vera Lúcia de Oliveira Gonçalves 10,00

91184 Esmeraldina Santos da Silva 8,95

93427 Marilva Aparecida Canani de Lima 8,80

58074 Neuza Mariano de Oliveira 9,84

118335 Elizete Miranda dos Santos 9,80

PNS DOS SUS

97282 Maristela Cuchi 9,54

43510 Vanda Parreira de Araújo Silva  9,78

95124 Álvaro Colombo 9,52

85310 Assis Neri Carneiro Gomes 8,17

38987 Celma Maria de Moraes 9,19

97133 Ernani Glaudemir Dorn 9,64

42020 Glória Isolda Packer 8,77

58391 Heliane Belo dos Santos  9,24

60940 Joely Sandra Santos Klimaschewsk 9,22

58244 José Carlos Mendes da Silva 9,20

84140 Marilene Maria Feltrin 9,81

59048 Marlanda Freire Aragão 9,60

117038 Renato Alves Vilas Boas 9,16

TECNICO DO SUS

12028 Cleudete Maria de Souza Nascimento 9,11

43411 Joanita de Figueiredo Santos 9,40

41689 Maria José de Campos Leite 9,90